

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی:

## داشتن رسانه های تاثیرگذار و توانمند ملاک قدرتمندی است

تبریز-امید محمدزاده\_ خبرنگار اتحاد ملت رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: امروز قویترین کشورها دیگر آن کشورهای نیستند که صرفا به سلاح های پیشرفته و موشک و توپ و تانک مجهز و متکی باشند بلکه داشتن رسانه های تاثیرگذار و توانمند ملاک قدرتمندی محسوب می گردد.
حجت الاسلام ایوب الپهاری روز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه استان اظهار داشت: اولویت مهم مجموعه عقیدتی سیاسی فرجا تربیت پلیس درتزاز انقلاب اسلامی است و همکاران ما در این راستا شبانه روز در تلاش هستند.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی افزود: بر همگان واضح است که نظم و امنیت جامعه در گرو نیروهای مسلح و به ویژه کارکنان فرجا می باشد که در این خصوص سال گذشته برای تامین نظم و امنیت کشورمان، ۹۲ نفر از همکاران ما ، جان خود را فدای نظم و امنیت کرده و به درجه رفیع شهادت نایل شده اند و در سال جاری نیز تا به امروز فرجا ۲۶ نفر شهید از پرسنل خود را تقدیم نظام کرده است.

وی به بیان فعالیتها و برنامه های عقیدتی سیاسی انتظامی استان پرداخت و با بیان اینکه سال ۱۴۰۳ سال قرآن و نهج البلاغه در فرجا نامیده شده است به برگزاری کلاس های قرآنی و آموزشی اشاره کرد و گفت: فرماندهی انتظامی کشور در سال ۱۴۰۲ برای اولین بار رتبه اول مسابقات قرآن کریم نیروهای مسلح را کسب نمود که انتظامی استان آ.شرقی در سطح خانواده کارکنان مقام سوم را در بین استان ها به خود اختصاص داد و در سطح کارکنان در بین استان ها به رتبه پنجم نایل آمد.
رئیس عقیدتی سیاسی فرجا آذربایجان شرقی

### افزایش ۲ درصدی مصرف انرژی در شبکه برق خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ارائه آمار تولید و مصرف شبکه برق خوزستان، گفت: انرژی مصرفی در چهار ماهه سال ۱۴۰۳ برابر با ۱۸ هزار و ۱۲۱ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۷ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی با بیان اینکه کل تولید برق استان در چهار ماهه سال جاری، ۱۸ هزار و ۹۹ گیگاوات ساعت بوده، افزود: در ماه گذشته ۵ هزار و ۹۳۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که در مقایسه با سال قبل ۰.۲ درصد رشد داشته است.
وی اضافه کرد: از مقدار برق تولیدی در تیر ماه ۴۴ درصد در نیروگاه‌های برقی‌آبی، ۵۵ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و

امام جمعه پل سفید سوادکوه:

### خدمات شرکت ملی گاز در نقاط صعب‌العبور کشور، شایان تقدیر است

ساری/مجید عباسی نیک
امام جمعه پل‌سفید سوادکوه در مراسم افتتاح گازرسانی به ۱۵ روستای این شهرستان گفت: خدمات شرکت ملی گاز در نقاط صعب‌العبور کشور، شایان تقدیر است.
در طول چهل و اندی سال که از انقلاب اسلامی می‌گذرد، خدمات بسیار خوب و شایان تقدیری در نقاط صعب‌العبور کشور به‌ویژه در حوزه گازرسانی انجام شده است.
حجت‌الاسلام سیدمهدی جعفری، امام‌جمعه پل‌سفید سوادکوه در مراسم افتتاح طرح گازرسانی به روستاهای دهستان ولویی بخش مرکزی شهرستان سوادکوه که با حضور



میگیرند و بعد از پایان خدمت می توانند از این طریق برای آینده خود زمینه اشتغال را فراهم کنند.

رئیس عقیدتی سیاسی انتظامی آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری دوره های مهارتی برای سربازان این مجموعه افزود: بیش از۴۰ نفر از سربازان مجموعه عقیدتی سیاسی دوره های مهارت محور عکاسی، خبرنگاری و تصویربرداری را فرا گرفته اند که طی تهاقم نامه ای که با سازمان فنی و حرفه ای داریم این سربازان پس از کسب مهارت گواهی رسمی

حدود ۱ درصد در نیروگاه‌های تولید پراننده بوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از ۳ هزار و ۲۳۸ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در خرداد ماه، ۵۶ درصد توسط بخش خصوصی (نیروگاه های زرگان، آبادان، خرمشهر، بهبهان، غرب کارون و فجر) و ۴۴ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دوکوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است. اسدی اظهار کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی را ۶ هزار و ۶۶ گیگاوات ساعت ۶ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش داشته و پیک مصرف در تیر ماه ۱۴۰۳ با مصرف ۸ هزار و ۹۴۸ مگاوات نسبت به پیک بار تیر ماه سال قبل، ۰.۵ درصد کاهش داشته است.

معاون گردشگری آذربایجان شرقی خبر داد

**برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز در مهر ماه**



به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز معاون گردشگری آذربایجان شرقی ضمن اشاره به معرفی همه جانبه ظرفیت‌های استان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز، برگزاری زمان برگزاری این نمایشگاه را مهرماه سال‌جاری و در محل نمایشگاه بین‌المللی کلانشهر تبریز عنوان کرد.

علیرضا بایرام‌زاده با اشاره به اهمیت نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز در معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های استان گفت: نمایشگاه گردشگری تبریز با رویکرد معرفی همه‌جانبه امکانات سفر در استان آذربایجان شرقی و ظرفیت‌های خدماتی، اقامتی و تفریحی در مهرماه سال‌جاری و در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: در این نمایشگاه شرکت‌ها گردشگری داخلی و خارجی، فعالین صنعت گردشگری بین‌الملل بالاخص کشورهای همسایه و کشورهای هدف گردشگری در کنار هنرمندان و محصولات صنایع دستی استان به معرفی همه جانبه ظرفیت‌های کم‌نظیر آذربایجان شرقی خواهند پرداخت.

وی افزود: امسال درحالی سومین دوره از نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد که این نمایشگاه در سال گذشته با استقبال علاقمندان، سرمایه‌گذاران و فعالان داخلی و خارجی حوزه گردشگری مواجه شده و رویکرد نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز در سال گذشته منجر به ایجاد بستر مناسب برای سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه گردشگری شده و این استان پس از این نمایشگاه بیش از پیش مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی واقع شد.
وی در خصوص نمایشگاه گردشگری تبریز گفت: باتوجه به وجود آثار تاریخی و جاذبه‌های تاریخی متعدد در این استان، با برگزاری نمایشگاه گردشگری می‌توان به معرفی همه‌جانبه‌اكثر ملزومات و دغدغه‌های سفر را برای گردشگران تسهیل پرداخت و تصویری اجمالی از ظرفیت‌ها، جاذبه‌ها و امکانات موجود در این استان را به گردشگران ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان:

### مصرف برق ادارات خوزستان هر ۱۵ دقیقه یکبار پایش می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: بیش از ۲ هزارو ۳۲۸ اداره و سازمان به کنترلهای هوشمند مجهز شده‌اند که برق مصرفی این مراکز اداری پایش می‌شود.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، علی‌حدری با اشاره به پایداری گرما در خوزستان افزود: صنعت برق با شرایط سختی برای تامین برق پایدار روبرو است که جز با همکاری مشترکان امکان عبور از آن وجود ندارد. وی افزود: بر اساس مصوبه هیات دولت، ادارات و نهادهای عمومی و دولتی در وقت اداری ۳۰ درصد و خارج از وقت اداری یعنی بعد از ساعت ۱۳، باید ۶۰ درصد از مصرف برق را کاهش دهند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با بیان اینکه کنترلهای هوشمند به‌طور اتوماتیک مصرف را رصد می‌کنند ادامه داد: چنانچه هریک از ادارات از بار پایه که برمبنای مصرف سال ۱۴۰۰ تعریف شده عبور کند، به‌طور اتوماتیک برق آن واحد اداری قطع خواهد شد. حدری با اشاره به سخنان وزیر نیرو در مرکز دیسپاچینگ ملی اظهار کرد: ادارات برمصرف برای وصل مجدد برق خود باید برای عدم تکرار تعهد دهند. وی ضمن درخواست از تمام مدیران و مسئولان ادارات و سازمان‌ها به منظور مدیریت سیستم‌های سرمایه‌ی تأکید کرد: ادارات باید از ساعت ۱۰ صبح مولدهای برق خود را در مدار قرار دهند و پیش از پایان ساعت اداری تمامی سیستم‌های سرمایه‌ی را خاموش کنند تا خللی در تامین برق پایدار به وجود نیاید.

### حفر و تکمیل ۳۱ حلقه چاه های نفت و گاز در چهار ماه نخست امسال در مناطق خشکی و دریایی کشور

حفار مردان سختکوش شرکت ملی حفاری ایران در چهارماه نخست سال جاری با کاربست دکل های ناوگان ملی حفاری توانان این شرکت موفق به حفر و تکمیل ۳۱ حلقه چاه‌های نفت وگاز در مناطق خشکی و دریایی کشور شدند.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مسعود افشار معاون مدیرعامل در عملیات حفاری در توضیح بیشتر در این باره گفت: از مجموع چاه ها، هفت حلقه توسعه ای (جدید) و ۲۴ حلقه تعمیری تکمیلی بوده است. وی افزود: از شمار چاه های پیش گفته ۲۲ حلقه در گستره عملیاتی شرکت ملی حفاری مناطق نفتخیزجنوب، پنج حلقه در شرکت نفت مناطق مرکزی، دو حلقه در شرکت نفت فلات قاره، یک حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت و یک حلقه در قالب پروژه تکمیل و تحویل شرکت های کارفرما و بهره بردار گردید.
افشار با بیان اینکه در این مدت متراژ حفاری چاه ها به رقم ۴۳ هزار و ۹۶۶متر رسید، به شدت گرمای هوا در هفته های اخیر اشاره و اظهار کرد: با وجود شرایط اقلیمی دشوار، خاصه در فصول گرم سال و ماهیت عملیات و کار در صنعت حفاری، کارکنان سختکوش شرکت با کار و تلاش شبانه روزی و بدون وقفه تنها در تیرماه امسال با ثبت ۹ هزار و ۱۵۴متر حفاری، نسبت به تکمیل شش حلقه چاه نفت اقدام کردند که بسیار ارزشمند، تحسین برانگیز و جای تقدیر و قدردانی دارد.

#### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

### شرکت فون آزمايشگاهی دقت و صحت آزمون خاور میانه (مسئولیت محدود)

**به شماره ثبت ۴۷۱۵۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۷۳۱۲۷**

بدین وسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ و ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت به نشانی تهران، انتهای اشرفی اصفهانی، شهرک نفت، خیابان بهشت، بن بست سرو، پلاک ۶ واد ۱۱ برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱) انتخاب اعضای هیئت مدیره

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همچنین از مشترکین درخواست کرد که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق و استفاده از روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پرمصرف در ساعت پیک مصرف (۱۳ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳) صنعت برق را در خدمت‌رسانی مستمر همراهی نمایند.

بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. ظرفیت بخش DG (نیروگاه‌های تولید پراکنده شامل نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های آبی و خورشیدی) نیز ۳۴۲ مگاوات است.



تاسیس شرکت سهامی خاص فرش سپید حامی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ به شماره ثبت ۸۰۲۸ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۰۱۱۲۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :موضوع فعالیت شخصیت حقوقی ؛ ایجاد و احداث کارخانه - خرید و فروش و پخش و صادرات و واردات - طراحی انواع نقشه‌ها و تولید انواع فرش، تابلوفرش، گلیم ، حاجیم، پادری، پشتی، موکت و کناره و دریافت وام .
تسهیلات مالی اعم از ارزی و ریالی در زمینه موضوع عالیت شرکت- شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی- اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی- شرکت در مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی- عرضه اینترنتی محصولات در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی :اصفهان، شهرستان کاشان، بخش مرکزی، شهر کاشان، شهیدمفتح، کوچه شهید حسین مرادی، بلوار کشاورز، پلاک ۰۰، طبقه همکف کدپستی ۸۷۱۴۸۶۸۴۱۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰۰۰۰ سهم ۱ ریالی تعداد ۱۰۰۰۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۹۳۷۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۲۸ نزد بانک ملی شعبه مرکزی کاشان با کد ۲۹۰۱ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد
اعضا هیئت مدیره خانم زهرا حامی به شماره ملی ۱۲۵۰۴۴۳۳۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب حامی به شماره ملی ۱۲۶۲۲۵۳۸۳۷ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مسعود حامی به شماره ملی ۱۲۶۳۳۹۲۸۲۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مسعود حامی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بارزان خانم فاطمه لیاف قاسمی به شماره ملی ۱۱۸۹۵۳۸۲۷۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۲ سال آقای سجاد عارضی به شماره ملی ۱۲۶۳۳۴۸۳۲۸ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان (۱۷۰۹۳۳۶)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آری‌آی زیست فناوری اکسپر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ به شماره ثبت ۶۲۵۳۴ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۲۷۵۱۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :تولید، خرید، فروش، صادرات و واردات نهاده های دامی ، طیور ، خوراک دام طیور ، داروهای دامی، افزودنیهای غذایی خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزاییدات ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاههای بین الملل تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در رابطه با صنعت دامپروری و دامپزشکی و صنعت خوراک دام در داخل و خارج از کشور، انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در رابطه با صنعت دامپروری و دامپزشکی و صنعت خوراک دام، عقد قرارداد با شرکتهای خصوصی و حقوقی در رابطه با صنعت دامپروری و دامپزشکی و صنعت خوراک دام پس از اخذ مجوز های لازم با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی :استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک انجیر، خیابان حافظ، خیابان ش محمودی، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۷۱۹۸۶۵۷۷۵۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد رضا محمودی به شماره ملی ۲۲۹۹۳۰۹۹۲۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای محمد رضا نجفی به شماره ملی ۲۴۲۳۹۰۳۰۰۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه که اعضا هیئت مدیره آقای محمد رضا محمودی به شماره ملی ۲۲۹۹۳۰۹۹۲۶ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد رضا نجفی به شماره ملی ۲۴۲۳۹۰۳۰۰۸ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل (محمد رضا نجفی) یا رئیس هیئت مدیره (محمد رضا محمودی) هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز (۱۷۳۷۲۹۹)

تاسیس شرکت سهامی خاص چوب سپهر آستان شمال در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ به شماره ثبت ۱۷۶۹۰ و به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۷۵۴۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:خرید، فروش، تهیه ، تولید ، واردات، صادرات، توزیع و بسته بندی ام دی اف ، ملامینه ، هایگلاس ، ورق پی وی سی ، صفحات تزئنی و کابینت ، چوب ، نوار پی وی سی ، چسب وکیوم ، روکش بی‌وی‌سی ، ماشین آلات و ابزار سبک و سنگین صنعت چوب ، انجام و ارائه خدمات برش پی وی سی ، سی ان سی ، وکیوم و طراحی و نصب و اجرا و ساخت انواع دکوراسیون داخلی و تزئینات خارجی اعم از کابینت و پوشش های کابن و سقف و دیوار پوش ، پارتیشن و ترخیص کالاهای مجاز از بنادر و گمرکات داخلی و مناطق آزاد کشور ، شرکت در مناقصات و مزاییدات ، دریافت وام و تسهیلات از بانکها و موسسات دولتی و خصوصی و اخذ قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و اماکن خصوصی و دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان گیلان، شهرستان لنگرود، بخش مرزی، شهر لنگرود، طولزاده، خیابان ابوالفضل آرموده، کوچه سایرین امهر فندهم، ا. پلاک ۰، طبقه ۱ کدپستی ۴۴۷۱۶۸۶۵۶۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۵۶۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ نزد بانک بانک ملی ایران شعبه شعبه مرکزی با کد ۴۰۲۱ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خاتم فاطمه حق بین بارکوسرانی به شماره ملی ۲۷۰۰۰۲۲۹۵۰۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد حاجی کریمی لنگرودی به شماره ملی ۲۷۰۹۸۵۲۷۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال آقای امیر فروخته لنگرودی به شماره ملی ۲۷۰۹۸۵۹۵۶۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم مهدیه صحرانی نالکیشری به شماره ملی ۲۷۰۹۸۵۹۵۸۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بارزسان خانم رقیه صفرزاده سالستانی به شماره ملی ۰۵۵۷۰۹۷۸۸ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای محمد باقر جهانپنده دهنه سری به شماره ملی ۲۷۰۹۸۶۷۸۰۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لنگرود (۱۳۸۰۳۰۴)